o wysokości dotacji za dany miesiąc w kwocie stanowiącej iloczyn liczby dni w miesiącu, za który 

dokonywana jest płatność i odpowiedniej stawki dziennej określonej w ust. 1, 

2) za miesiąc grudzień 2025 r. w terminie do 20 grudnia 2025 r. w kwocie 2 480,00 zł (słownie: dwa tysiące 

czterysta osiemdziesiąt złotych) (tj. iloczyn dni w miesiącu grudniu i stawki dziennej określonej 

w ust. 1 pkt 2). 

4. W przypadku opóźnienia w zapłacie środków, o których mowa w ust. 1, Gmina Miejska Ostróda ma prawo 

naliczyć ustawowe odsetki za zwłokę. 

5. Gmina Miejska Ostróda przedłoży Gminie Ostróda w formie sprawozdania rozliczenie z wykorzystania